Директору  МАОУ СОШ  №  123
О.В. Стариковой
от

проживающей по адресу:

г.

ул.

тел.

Данные паспорта:

серия

       номер

выдан

кем, когда
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить из контингента обучающихся МАОУ СОШ № 123

моего сына/ мою дочь

фамилия, имя, отчество

, дата рождения

, в связи с выбытием в

дата

подпись заявителя

                                                                                              Директору  МАОУ СОШ  №  123
О.В. Стариковой
от

проживающей по адресу:

г.

ул.

тел.

Данные паспорта:

серия

       номер

выдан

кем, когда
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу освободить от занятий моего сына (дочь)

________________________________________________________________, дата
фамилия, имя, отчество

рождения__________________________,

 ученика (ученицы)_____класса, на период с_______20___г. по_______20__ года,

в связи_______________________________________________________________.

указать причину отсутствия
Всю ответственность за жизнь и здоровья ребенка, за прохождение программы обучения на этот период беру на себя.

дата

подпись заявителя

                                                                                              Директору  МАОУ СОШ  №  123
О.В. Стариковой
от

проживающей по адресу:

г.

ул.

тел.

Данные паспорта:

серия

       номер

выдан

кем, когда
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отозвать заявление о зачислении в первый класс на 20___-20____ учебный год   моего сына (дочь)________________________________________

                                      Фамилия, имя, отчество

_______________________________________________________, дата рождения,

проживающего(ую)  по адресу: _________________________________________

в связи         с           подачей          документов   в     другую       образовательную организацию_______________________________.

дата

подпись заявителя

                                                                                              Директору  МАОУ СОШ  №  123
О.В. Стариковой
от

проживающей по адресу:

г.

ул.

тел.

Данные паспорта:

серия

       номер

выдан

кем, когда
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести моего сына (дочь)_______________________________
                                                                                                                    Фамилия, имя, отчество

дата рождения____________, ученика (цу)_____класса, в _________класс.

В связи с ____________________________________________________________.

                                                            указать причину перевода
дата

подпись заявителя